
「おふろの王様大井町店」従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

  

当社が運営する「おふろの王様大井町店」（東京都品川区）の従業員が新型コロナウイルスに感染した

ことを8月4日（火）に把握しました。 

本件を受け、保健所の調査の結果、作業内容等からお客様及び店舗従業員に濃厚接触者に該当する

ものはいない旨確認ができ、営業の停止にも該当しない旨も確認できました。 

当店と致しましては、通常より感染予防のための清掃に努めておりますが、8月5日（水）を臨時休

業とし、改めて消毒・清掃の作業を実施致しました。 

尚、店舗は8月6日（木）より通常営業を致しております。 

 

＜当該従業員が勤務していた店舗＞ 

おふろの王様 大井町店 

＜店舗住所＞ 

東京都品川区西大井1-50-5（阪急大井町ガーデン内） 

＜当該従業員の最終出勤日＞ 

8月2日（日）※勤務中はマスクを着用しており、バックヤードでの作業のため、お客様への接客は 

        行っておりません。 

 

おふろの王様では、自粛による休業からの再開後、従業員入店時の検温、店内でのマスク着用、手洗い手

指先の除菌、レジでの飛沫拡散防止シートの使用ならびに店内の除菌清掃、除菌スプレーの設置など感染防

止対策の徹底に努めており、今後もお客様ならびに従業員の健康と安全の確保を最優先に、迅速な対応を図

って参ります。ご利用のお客様にはご迷惑とご心配をお掛け致しますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

2020年 8月 6日 

東京建物リゾート株式会社 


